
17. 4. 2003 številka: 4/2003 Leto: XXVIII 
ISSN 1318-1327 

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
 

Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje  
(Uradni vestnik Mestne Občine Velenje, št. 4/99 in 6/01) 
 
 

OBJAVLJAM  
naslednje akte Mestne občine Velenje 

 
 
 
1. Sklep o potrditvi mandata članu sveta     
2. Sklep o imenovanju člana Komisije za ugotavljanje nezdružljivosti opravlja-

nja javnih funkcij s pridobitno dejavnostjo          
3. Sklep o imenovanju člana Komisije za mandatna vprašanja, volitve in ime-

novanja   
4. Sklep o imenovanju člana v svet zavoda Osnovne šole Antona Aškerca 
5. Sklep o določitvi ekonomskih cen v Vrtcu Velenje          
6. Odlok o zaključnem računu proračuna Mestne občine Velenje za leto 2002

   
 
                         
 
 
 
Številka: 032-01-0003/2003-200                                Župan Mestne občine Velenje 
Datum:  17. 4. 2003                                                                      Srečko MEH, s.r
                                                                                                                        
                                                 

 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Številka  4 - stran 2   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi tretjega odstav-
ka 37.a člena Zakona o lokalni samoupravi (UL RS št. 
72/93, 6/94-odl.US, 45/94-odl. US, 57/94, 14/95, 20/95-
odl. US, 63/95-obvezna razlaga, 73/95-odl.US, 9/96-odl. 
US, 44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98-odl. US, 
74/98, 12/99-odl. US, 59/99-odl.US, 70/00, 100/00-sklep 
US, 87/01, 16/02-sklep US in 51/02), 24. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 4/99 in 
6/01) ter Ugotovitvenega sklepa o prenehanju mandata 
članu svet (Uradni vestnik MOV, št. 2/2003),  na svoji 5. 
seji dne 15. 4. 2003 sprejel 

  SKLEP 
o potrditvi mandata članu sveta 

I. 

Svet Mestne občine Velenje potrdi mandat čla-
nu sveta g. Matiji BLAGUSU, roj. 25. 2. 
1950, Jerihova 1, Velenje. 

II. 

Ta sklep začne veljati takoj po sprejemu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ve-
lenje. 
 
 
Številka: 006-07-0002/2002-285 
Datum:  17. 04. 2003    
                            
                           Župan Mestne občine Velenje 

      Srečko MEH, s.r. 
                                                                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (UL 
RS št. 72/93, 6/94-odl.US, 45/94-odl. US, 57/94, 14/95, 
20/95-odl. US, 63/95-obvezna razlaga, 73/95-odl.US, 
9/96-odl. US, 44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98-
odl. US, 74/98, 12/99-odl. US, 59/99-odl.US, 70/00, 
100/00-sklep US, 87/01, 16/02-sklep US in 51/02), sklad-
no z določbami Zakona o nezdružljivosti opravljanja jav-
ne funkcije s pridobitno dejavnostjo (UL RS št. 49/92 in 
50/92) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 4/99 in 6/01) je Svet Me-
stne občine Velenje na svoji 5. seji, dne 15. 4. 2003 spre-
jel 

S K L E P 
o imenovanju člana komisije za     

ugotavljanje nezdružljivosti             
opravljanja javnih funkcij s            

pridobitno  dejavnostjo  

I. 

Za člana komisije za ugotavljanje nezdružljivo-
sti opravljanja javnih funkcij s pridobitno deja-
vnostjo je imenovan: 
- Ilija VASILJEVIČ, roj. 1954, stanujoč Ša-
lek 91, Velenje 

II. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ve-
lenje. 
 
Številka: 032-12-0001/2002-280 
Datum:   17. 04. 2003 
                                                 
                           Župan Mestne občine Velenje 

      Srečko MEH, s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 3 - številka 4  URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(UL RS št. 72/93, 6/94-odl.US, 45/94-odl. US, 57/94, 
14/95, 20/95-odl. US, 63/95-obvezna razlaga, 73/95-
odl.US, 9/96-odl. US, 44/96-odl.US, 26/97, 70/97, 
10/98, 68/98-odl. US, 74/98, 12/99-odl. US, 59/99-odl.
US, 70/00, 100/00-sklep US, 87/01, 16/02-sklep US in 
51/02) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 4/99 in 6/01) je Svet 
Mestne občine Velenje na svoji 5. seji, dne 15. 4. 2003 
sprejel 

S K L E P 
o imenovanju člana komisije za      
mandatna vprašanja, volitve in        

imenovanja  

I. 

Za člana komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja je imenovan: 
- Bojan VOH, roj. 1961, stanujoč Šlandro-
va 1/a, Velenje 

II. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in 
se objavi v Uradnem vestniku Mestne obči-
ne Velenje. 
 
 
Številka: 032-09-0001/2002-280 
Datum:   17. 4. 2003 
 
 

        Župan Mestne občine Velenje 
      Srečko MEH, s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na podlagi 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 4/99 in 6/01) in 15. člena Odloka o 
ustanovitvi javnih vzgojno-izobraževalnih zavodov osnov-
nih šol v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 
8/97, 6/98 in 9/99) je Svet Mestne občine Velenje na svoji 
5. seji, dne 15. 4. 2003 sprejel 

S K L E P 
o imenovanju člana v svet zavoda   os-

novne šole Antona Aškerca Velenje 

I. 

V svet zavoda osnovne šole Antona Aškerca Ve-
lenje se imenuje: 
Marko PRIMOŽIČ, roj. 1949, stanujoč Kardel-
jev trg 10, Velenje 

II. 

Mandat člana sveta zavoda traja do konca man-
data članov sveta zavoda.  

III. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se ob-
javi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
 
Številka: 108-0006/2003-284 
Datum:   17. 04. 2003 
                                                                        
                                                 

        Župan Mestne občine Velenje 
      Srečko MEH, s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Številka  4 - stran 4   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 30. in 31. čle-
na Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 12/96, 44/00), 3. 
člena Pravilnika o plačilih staršev za programe v vrtcih 
(Uradni list RS št. 44/96, 1/98, 84/98, 102/00 in 111/00), 
35. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 
70/00, 100/00-sklep US, 87/01, 16/02-sklep US in 
51/02) in 24. člena statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4/99 in 
6/01), na 5. seji dne 15.4.2003 sprejel 

S K L E P 
o določitvi ekonomskih cen  v Vrtcu 

Velenje 

I. 

Ekonomske cene storitev na otroka v Vrtcu 
Velenje po posameznih programih znašajo: 
 
Oddelki                                   Cena storitev 
                                                            
             
1. Celodnevni program (6 do 9 ur) 
- I. starostna skupina                77.096,00 SIT 
- II. starostna skupina              68.297,00 SIT 
 
2. Poldnevni program (4 do 6 ur) 
- II. starostna skupina              50.681,00 SIT 
 
3. Krajši programi                   18.852,00 SIT 
4. Razvojni oddelek               213.764,00 SIT 
 

II. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje, 
cene pa se pričnejo uporabljati od 1.5.2003 
dalje. 
 
 
Številka: 640-01-0002/2003-530 
Datum:  17. 4. 2003 
 

Župan Mestne občine Velenje 
Srečko MEH, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 5 - številka 4  URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01 
in 30/02) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, 4/99 in 6/01) na  5. seji, dne 15. 4. 2003 
sprejel 

O D L O K 
o zaključnem računu proračuna Mestne občine Velenje za leto 2002 

1. člen 

Proračun Mestne občine Velenje za leto 2002 je bil realiziran v naslednjih zneskih: 
                                                                                                       
                                                                                                                      V TISOČ SIT 
———————————————————————————————————————— –
BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV   
 
I.          Prihodki                                                                                                         3.742.421 
II.        Odhodki                                                                                                         4.113.322 
III.       Presežek odhodkov nad prihodki (I. – II.)                                                       - 370.901 
 
RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
IV.   Prejeta vračila danih posojil in prodaja kapitalskih deležev                                    11.136 
V.        Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev                                                  35.689  
VI.       Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV. – V.)        - 24.553 
  
RAČUN FINANCIRANJA 
 
VII. Zadolževanje                                                                                                          80.000 
VIII.Odplačila dolga                                                                                                      14.558 
IX.       Neto zadolževanje   (VII. – VIII.)                                                                      65.442 
X.        Zmanjšanje sredstev na računih (I. + IV. + VII. – II. – V. – VIII.)                  - 330.012 

————————————————————————————————————————— 
 
             
Tabele splošnega dela zaključnega računa proračuna: Bilanca prihodkov in odhodkov, Račun 
finančnih terjatev in naložb, Račun financiranja ter tabele posebnega dela zaključnega računa 
proračuna, to so zaključni računi finančnih načrtov neposrednih uporabnikov proračuna Mestne 
občine Velenje, so sestavni del tega odloka. 

2. člen 

Sredstva na računih proračuna iz leta 2002 v znesku 145.661 tisoč  SIT se prenesejo v proračun 
Mestne občine Velenje za leto 2003. 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Številka  4 - stran 6   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 

3. člen 

Stanje  proračunske rezerve na dan 31.12.2002 je bilo 1.680 tisoč SIT.  
 
Sredstva rezerv ostanejo na podračunu računu proračuna ter se uporabljajo skladno z zakonom o 
javnih financah  ter veljavnim odlokom o proračunu Mestne občine Velenje. 

4. člen 

Ta odlok prične veljati osmi dan po  objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
 
                                                 
Številka:  403-03-0003/2001-441   
Datum:    17. 4. 2003                                                                                        

 
Župan Mestne občine Velenje 

                                                                                                                     Srečko MEH, s.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 7 - številka 4  URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Številka  4 - stran 8   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
                                                             
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 9 - številka 4  URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Številka  4 - stran 10   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 11 - številka 4  URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Številka  4 - stran 12   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 13 - številka 4  URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Številka  4 - stran 14   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 15 - številka 4  URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Številka  4 - stran 16   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 17 - številka 4  URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Številka  4 - stran 18   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 19 - številka 4  URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Številka  4 - stran 20   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 21 - številka 4  URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Številka  4 - stran 22   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 23 - številka 4  URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Številka  4 - stran 24   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 25 - številka 4  URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Številka  4 - stran 26   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 27 - številka 4  URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Številka  4 - stran 28   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 29 - številka 4  URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Številka  4 - stran 30   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 31 - številka 4  URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Številka  4 - stran 32   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 33 - številka 4  URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Številka  4 - stran 34   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 35 - številka 4  URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Številka  4 - stran 36   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 37 - številka 4  URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Številka  4 - stran 38   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 39 - številka 4  URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Številka  4 - stran 40   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 41 - številka 4  URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Številka  4 - stran 42   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 43 - številka 4  URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Številka  4 - stran 44   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 45 - številka 4  URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Številka  4 - stran 46   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

OBČINA ŠMARTNO OB 
PAKI 

 
Občina Šmartno ob Paki—ŽUPAN 

 
Na podlagi 121. člena Statuta občine Šmartno ob Paki 
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 4/1-99) 

OBJAVLJAM 
naslednje akte Občine  

Šmartno ob Paki  
 
 
1. Odlok o proračunu občine Šmartno ob Paki 

za leto 2003  
  
 
Številka: 032-01-0003/2003-200  
Datum: 17. 4. 2003 
 

Župan Občine Šmartno ob Paki  
Alojz Podgoršek, s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Občina Šmartno ob Paki—SVET 

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoup-
ravi (Uradni list RS, št. 72/93 in dopolnitve), 
29. člena zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 79/99, 124/2000, 79/01 in 30/02) in 16. 
člena statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni 
vestnik Mestne občine Velenje, št. 4-I/99) je 
Svet Občine Šmartno ob Paki na 4. seji, dne, 
31. 3. 2003 sprejel 

ODLOK  
O PRORAČUNU 

OBČINE ŠMARTNO OB PAKI ZA 
LETO 2003 

1. SPLOŠNA DOLOČBA 

 

1. člen 

S tem odlokom se za proračun Občine Šmartno 
ob Paki za leto 2003 (v nadaljnjem besedilu: 
proračun) določajo višina proračuna, postopki 
izvrševanja proračuna ter obseg zadolževanja 
in poroštev občine in javnega sektorja na ravni 
občine. 

2. VIŠINA PRORAČUNA 

2. člen 

Splošni del proračuna na ravni podskupin kon-
tov se določa v naslednjih zneskih: 
 

- v tisoč SIT 
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

I. Prihodki                                       301.313 
II. Odhodki                                     353.813 
III. Proračunski primanjkljaj             52.500 

 
 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN  
     NALOŽB 
     IV. Prejeta vračila danih posojil        22.500 
      V. Dana posojila                                      0 
     VI. Prejeta minus dana posojila         22.500 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 47 - številka 4  URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
C. RAČUN FINANCIRANJA               
     VII. Zadolževanje                            30.000 
    VIII. Odplačilo dolga                                 0 
      IX. Povečanje/zmanjšanje sredstev           0 
       X. Neto zadolževanje                     30.000 
      XI. Neto financiranje                      52.500 
. 
Splošni del občinskega proračuna - bilanca 
prihodkov in odhodkov, sestavljena po podro-
čjih funkcionalne klasifikacije javnofinančnih 
izdatkov, in posebni del proračuna ter načrt 
razvojnih programov so priloga k temu odlo-
ku. 

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA 

3. člen 

S tem odlokom se pooblašča župan, da odloča 
o prerazporeditvah pravic porabe med prora-
čunskimi postavkami v okviru posameznega 
področja proračunske porabe v posebnem delu 
proračuna. 
 
Župan s poročilom o izvrševanju proračuna 
enkrat med letom in po preteku proračunskega 
leta z zaključnim računom poroča občinskemu 
svetu o veljavnem proračunu za leto 2003 in 
njegovi realizaciji. 

4. člen 

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposred-
nega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v 
prihodnjih letih za investicijske odhodke in 
investicijske transfere, ne sme presegati 70% 
pravic porabe v sprejetem finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika, od tega: 
1. v letu 2004 40% navedenih pravic porabe in 
2. v ostalih prihodnjih letih 30% navedenih 
pravic porabe. 
 
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposred-
nega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v 
prihodnjih letih za blago in storitve in za teko-
če transfere, ne sme presegati 25% pravic po-
rabe v sprejetem finančnem načrtu neposred-
nega uporabnika. 
 

Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega 
člena ne veljajo za prevzemanje obveznosti z 
najemnimi pogodbami, iz prihodkov donacij in 
iz sredstev lastne udeležbe pri sofinanciranju 
programov, ki se financirajo iz donacij ter 
sredstev, ki so vezana na namenski kredit. 

5. člen 

Sredstva proračuna se delijo v skladu z dina-
miko prihodkov. 
Župan lahko začasno zmanjša znesek sredstev, 
ki so v posebnem delu proračuna razporejena 
na posebne namene, ali pa začasno zadrži upo-
rabo teh sredstev, če prihodki proračuna med 
letom niso doseženi v predvideni višini. 
O odločitvi iz prejšnjega odstavka mora župan 
obvestiti občinski svet in predlagati ukrepe 
oziroma ustrezno spremembo  proračuna. 

6. člen 

Uporabniki uporabljajo sredstva proračuna v 
skladu z letnim finančnim načrtom, ki je izka-
zan v posebnem delu proračuna. 
Uporabniki sredstev  prevzemajo obveznosti s 
pisno pogodbo, razen če ni z zakonom drugače 
določeno. Pogodba za nabavo blaga, naročilo 
storitev in oddajo gradenj v breme proračun-
skih sredstev se lahko sklene samo skladno s 
predpisi o javnem naročanju. 

7. člen 

Proračunski sklad je račun proračunske rezer-
ve, oblikovan po ZJF. 
 
V proračunu se zagotavljajo sredstva prora-
čunske rezerve največ do višine 1,5% prejem-
kov proračuna.  O uporabi sredstev rezerv od-
loča župan in o tem obvešča občinski svet. 

8. člen 

V proračunu se zagotavljajo sredstva splošne 
proračunske rezervacije, ki ne smejo presegati 
2% prihodkov iz bilance prihodkov in odhod-
kov, in se uporabljajo za nepredvidene name-
ne, za katere v proračunu niso zagotovljena 
sredstva. O uporabi teh  sredstev odloča žu-
pan. 

 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Številka  4 - stran 48   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

9. člen 

Uporabniki sredstev proračuna poročajo župa-
nu o realizaciji nalog ob zaključku leta oziro-
ma na njegovo zahtevo. 

10. člen 

Za izvrševanje proračuna  je odgovoren župan. 

4. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN PRODAJE 
STVARNEGA IN FINANČNEGA PREMOŽENJA OB-

ČINE 

11. člen 

Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 
77. člena ZJF, lahko župan dolžniku do višine 
50.000 tolarjev odpiše oziroma delno odpiše 
plačilo dolga. 

12. člen 

O pridobitvi in odtujitvi občinskih premičnin 
do 1.500.000,00 SIT odloča župan. 

5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČI-
NE IN JAVNEGA SEKTORJA 

13. člen 

Za kritje presežkov odhodkov nad prihodki v 
bilanci prihodkov in odhodkov, presežkov iz-
datkov nad prejemki v računu finančnih terja-
tev in naložb ter odplačilo dolgov v računu fi-
nanciranja se občina za proračun leta 2003 
lahko zadolži do višine 5% sprejetega proraču-
na. 
 
Obseg poroštev občine za izpolnitev obvezno-
sti javnih zavodov in javnih podjetij, katerih 
ustanoviteljica je Občina Šmartno ob Paki, v 
letu 2003 ne sme preseči 5% realiziranih pri-
hodkov v letu v katerem se daje poroštvo. Iz-
dana poroštva se štejejo v obseg možnega za-
dolževanja občine. 

14. člen 

O dolgoročnem zadolževanju za investicije 
odloča občinski svet. Občina Šmartno ob 
Paki se lahko zadolži največ v obsegu, ki 
ne presega 10% realiziranih prihodkov v 
letu 2002. Odplačilo glavnice in obresti v 
posameznem letu ne sme preseči 5% reali-

ziranih prihodkov. 
Za financiranje stanovanjske gradnje, os-
krbe z vodo ter za odvajanje in čiščenje 
odplak se Občina Šmartno ob Paki lahko 
zadolži v obsegu, ki presega 10% realizira-
nih prihodkov v letu 2002, če odplačilo 
glavnice in obresti v posameznem letu od-
plačila ne preseže 3% realiziranih prihod-
kov. 
Pogodbe na podlagi odločitev iz prvega in dru-
gega odstavka tega člena sklepa župan ob 
predhodnem soglasju ministra, pristojnega za 
finance. Soglasje je sestavni del pogodbe o za-
dolževanju. 

15. člen 

Pravne oseba javnega sektorja na ravni občine 
(javni zavodi in javna podjetja) se lahko v letu 
2003 zadolžijo le pod pogoji in s soglasjem 
Sveta Občine Šmartno ob Paki. 

6. PREHODNE IN KONČNE DOLČBE 

16. člen 

V obdobju začasnega financiranja občine 
Šmartno ob Paki v letu 2004, če bo začasno 
financiranje potrebno, se uporablja ta odlok in 
sklep o določitvi začasnega financiranja. 

17. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
 
Številka: 403-01-03/03 
Datum: 31. 3. 2003 
 
 

Župan Občine Šmartno ob Paki 
     Alojz Podgoršek, s.r. 

 
 
                                                                    

 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Stran 49 - številka 4  URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uradni vestnik Mestne občine Velenje 

Številka  4 - stran 50   URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE 17. april 2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Button1: 


